/ ANNEXE V

ATNOR 183, rue Anatole France - B.P.417 - 59464 Lomme Cedex - Té1.0320095454 - Télécopicur 0320922114
Code APE 3113 - S A au capital de 1.000.000 F - Siret 339 252 843 000 18

MARQUE : DACIA REFERENCE : 2514R
TYPE : LOGAN BREAK MR : 1300 kg
ANNEE : 05.2007 MS:75 kg CLASSE : A50X
N° HOMOLOGATION : €9%94/20*0000*00

CATEGORIE M1

NOTICE DE MONTAGE :

- Kit de montage (voir schéma de montage):

Un attelage composé d’ une partie principale, de deux bras latéraux gauche et droit.
Un sac comprenant : notice de montage ; sachet de visserie détaillée ci-dessous ; quille référence
A348R ; cache - boule ; faisceau électrique 7 broches.

Visserie de montage (voir schéma de montage):

En A :2vis H, M10 x 70, 8.8 + 4 rondelles plates M 10 x 30 + 2 entretoises ¢ 12 x 17 mm,
longueur : 50 mim + 2 écrous H, M 10, 8 nylstop. 4
En B : 2 vis H, M10 x 80, 8.8 + 4 rondelles plates M 10 x 30 + 2 écrous H, M 10, 8 nylstop.
En C : 4 vis H, M 10 x 30, 8.8 + 8 rondelles plates M 10 x 30 + 4 écrous H, M 8, 8 nylstop.
EnD:2visH,M 12 x 70, 8.8 + 2 écrous H, M 12, 8 nylstop.

Montage de | ¢ attelage :

Retirer les feux, 2 x 2 vis en plastique dans le coffre.

Retirer la roue de secours.

Retirer I’écran thermique au dessus du pot d’échapement.

Repérer les points d’ancrages du véhicule et retirer les bouchons les recouvrant.

Placer les bras latéraux gauche et droit de 1’attelage sur les longerons.

Positionner la partie principale de I’attelage.

Vérifier le positionnement et les niveaux puis bloquer I’ ensemble de la visserie de montage aux
couples de serrages préconisés.

Monter la quille, le support faisceau, le faisceau électrique et effectuer le branchement électrique.

Important :

Vérifier le couple de serrage de la boulonnerie aprés 100 km de traction.
La capacité de traction de 1’ attelage est égale au poids maximum autorisé par le constructeur du
véhicule.



PI1IN078
oOp 9[qe2 9] I9Y0O0IId¥ ¥ INILIFIUL In[ed 32 oFe[onie | Ins TWOrl1exry e
¥ 1198 mnvadsre] pioddoms op inawigdns fuoyqo nox o HADAVWHYH

/6l 8L | S £ | yepm
Sl ujoa 8| uug
\_ 53sT00091d 3be1ras p seydno) )

dPIST - dd¥
AVHAYY NVOOT LINVNHY

vl TorvTs vl AOVINOW #d VWHEHOS

LRI

1900w § 9[njoy




